2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от  19.02.2021                                                                                   № 10

станица Ленинградская

Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета муниципального образования Ленинградский район и членами их семей, на официальном информационном ресурсе администрации муниципального образования Ленинградский район и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 г. N 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета муниципального образования Ленинградский район и членами их семей, на официальном информационном ресурсе администрации муниципального образования Ленинградский район и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Яровенко С.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                          Ю.Ю.Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin